
31/05/2019 Prefeitura Municipal de Santana do Cariri 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

1-5  FLS. u5,„2, 

(-gf 	<\r/7  

AVISO DE LICI AÇÃO 

A PREFEITUR 
da Pregoeira, to 
licitaçào na mo 
19/PE, tipo men 
gerenciamento e 
fornecimento d 
necessários, co 
especificações di 
anexos ao Edita 
Termo de Referê 

DE SANTANA DO CARIRI, CE, por intermédio 
público que às 09:00h do dia 13/06/2019, fará 

lidade PREGÃO ELETRÔNICO N" 29.05.2-
r preço, para serviços comuns de engenharia 
iperação do sistema de iluminação pública, com 

equipamentos, materiais e mão de obra 
orme condições, quantidades, exigências e 
criminadas nos projetos e demais documentos 
., conforme detalhes constantes no Anexo 1 —
cia. 

O recebimento da 
se-á a partir da 
Propostas: 13/06/ 
www.licitacoes-e. 
O procedimento 
n" 10.520/2002, L 
alterações poster 
Edital e seus an 
na sala da Comi 
387, Centro, San 
Aviso, no horário 

propostas através do site do Banco do Brasil dar-
17h0Omin do dia 31/05/2019. Abertura das 

019 às 09:00h. O Edital estará disponível nos Sites: 
om.br ou www.tce.gov.br. 
icitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal 
1 Federal n" 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas 
res que lhe foram introduzidas. 

xos encontram-se à disposição dos interessados 
são de Licitação, na Rua Doutor Jose Augusto, 
ana do Cariri, CE, a partir da publicação deste 
de 07:30 às 13:00. 

Santana do Caril - CE, 30/05/2019. 

SÂMIA MARIA RÁULIO MATA 
Pregoeira 

Publicado por: 
Samia Maria Braulio Maia 

Código Identificador:1D77A74E 

Matéria publica 
do Ceará no dia 
A verificação de 
informando o c6 
http://www.diari  

a no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
1/05 2019. Edição 2206 

autenticidade da matéria pode ser feita 
igo identificador no site: 
munieipal.com.br/aprece  

www.diariomunicipal.com.briaprece/materia/1D77A74E/03A  LTBLRicntAlomHijHakzrhilHSggOsElLEnPitB3Q18kpPivYAyrCFMhVViEZv6E RI-IXd... 


	Page 1

